平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当社の属するエレクトロニクス業界は、各国政府の需要刺激策の効果、中国をはじめとする新興国需要の拡大などを背
景に好調に推移しました。このような環境の中で当社では、通信インフラやOA・周辺機器、産業機器市場向けに当社取扱
製品の受注が拡大しました。また、中国においても通信インフラ市場が活況を呈すなど好調に推移してきました。
このような事業環境と当社の収益状況を踏まえた結果、平成23年3月期の通期業績予想につきまして上記のとおり修正い
たします。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んで
おります。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 マクニカ
代表者 代表取締役社長 中島 潔
（コード番号 7631）
問合せ先責任者 取締役 佐野 繁行
（TEL 045-470-9870）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 182,650 5,090 5,160 3,380 190.92
今回発表予想(B) 186,400 5,800 6,000 4,000 225.94
増減額(B-A) 3,750 710 840 620
増減率(%) 2.1 13.9 16.3 18.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

149,263 3,314 3,350 1,767 99.82